
na celý sortiment dekorativní kosmetiky
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Akce se nevztahuje na vánoční balíčky.30% SLEVA1)

M
IN

.

Bruno Banani
Dangerous 
Woman 
toaletní voda
pro ženy,
40 ml

L’Oréal
Triple Active 
pleťový 
krém proti 
vráskám, 
3 druhy,
50 ml 159.90

199.90

UŠETŘÍTE
20%

Tr
vá

ní
 s

ou
tě

že
 o

d 
15

. 1
1.

 d
o 

24
. 1

2.
 2

01
3.

Puma
Sync
toaletní 
voda 
pro ženy,
20 ml

Mexx
Energizing
toaletní voda 
pro ženy, 
30 ml

Christina 
Aguilera
Unforgettable
parfémová
voda 
pro ženy, 
30 ml

Puma
Sync
toaletní 
voda
pro muže,
25 ml

Naomi 
Campbell
Queen 
of Gold
toaletní 
voda 
pro ženy, 
15 ml

609.90
 759.90

549.90
669.90

L’Oréal
Nutri-Gold 
extra výživný 
pleťový krém,
denní, noční, 
2 druhy,
50 ml

L’Oréal
RevitaLift 
Laser Renew
krém pro vypnutí 
a korekci pleti, 
denní, noční, 
50 ml 299.90

369.90

James 
Bond 007
toaletní 
voda 
pro muže, 
50 ml

v období od 25. 11. do 31. 12. 2013

349.90
439.90

519.90
649.90

289.90
359.90

529.90
649.90

289.90
359.90

199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

Nabídka platí od 9. 12. do 22. 12. 2013

DRCENÍ CENOD 16. 12. DO 20. 12. 2013

L’OréalSublime Moussepermanentní pěnová barva 
na vlasy, různé odstínyběžná cena za 1 ks = 149,90akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 74,95

149.90
za 2 ks zaplatíte 

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

OD 16. 12. DO 20. 12. 2013

1+1
ZDARMA

1+1
ZDARMAZDARMA
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

25% SLEVA2)

M
IN

. na celý sortiment značky NIVEA
2) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele. Akce se vztahuje 

na celý sortiment Nivea vyjma vánočních balíčků a výrobků z řady Nivea Sun.

RA50_01.indd   1 18.11.13   13:40



na všechny řasenky

M
IN

.30%
SLEVA

Astor
Perfect 
Stay 24H
voděodolné 
oční stíny 
a linky v tužce,
různé odstíny

Astor
Big & Beautiful 
řasenka pro větší 

objem řas, 
různé druhy

L’Oréal
Rouge Caresse
rtěnka s leskem, 
různé odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Maybelline
Volum’ Express

řasenka pro větší 
objem řas, různé druhy

Astor
Lift Me Up
rozjasňující

make-up 2v1,
různé odstíny

Astor
Perfect 
Stay
dlouhotrvající lak 
na nehty, 
různé odstíny

Maybelline
SuperStay 24H

dlouhotrvající 
podkladový make-up, 

různé odstíny
 

179.90

299.90

UŠETŘÍTE
40%

Maybelline
Affi nitone

make-up 
pro přirozený 
vzhled pleti, 

různé odstíny

Maybelline
Diamond 
Glow
oční 
stíny, 
quad,
různé 
odstíny

L’Oréal
False Lash Wings 

černá řasenka
s efektem 

umělých řas,
pouze ve vybraných 

prodejnách

Maybelline
Volum� Express

řasenka pro větší 
objem řas 

+ Baby Lips
balzám na rty 

ZDARMA2), 
2 druhy

2)
 s

ou
čá

st
 b

al
en

í

L’Oréal
Accord 
Parfait
tvářenka, 
různé 
odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

L’Oréal
True Match
pudr 
pro přirozený 
vzhled pleti,
různé 
odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 199.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

L’Oréal
LUMI Magique

rozjasňující
make-up,

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

299.90

419.90

UŠETŘÍTE
28%

159.90
36%ušetříte 

   *DCD  249.90

159.90
30%ušetříte 

  229.90

129.90
  *DCD  159.90

169.90
  199.90

168.90

 *DCD  229.90

UŠETŘÍTE
26%

199.90

329.90

UŠETŘÍTE
39% 149.90

219.90

UŠETŘÍTE
31%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

  149.90

UŠETŘÍTE
33%

False Lash Wings

Při koupi 
libovolné řasenky 

L’Oréal, získáte 
oční stíny 

L’Oréal Infaillible 

ZDARMA

279.90

349.90

UŠETŘÍTE
20%

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Přejeme Vám krásné Vánoce

libovolné řasenky 

Oréal Infaillible DÁREK NA 
POKLADNĚ 

RA50_02_03.indd   2 18.11.13   15:54



Rimmel
Glam’ Eyes
oční stíny, 
mono,
různé 
odstíny

NOVINKA

30 % na celý sortiment
dekorativní kosmetiky

M
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní      
    ceny dodavatele. Akce se nevztahuje 
    na vánoční balíčky.

Dermacol
Love Lips

tónovací 
balzám na rty, 
různé odstíny,

pouze ve vybraných 
prodejnách

Rimmel
ScandalEyes

černá řasenka 
pro větší objem řas, 

různé druhy

Max Factor
2000 Calorie

 černá řasenka 
pro větší 

objem řas

Max Factor
False Lash 

Effect
černá řasenka 

s efektem 
umělých řas,
různé druhy,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Max 
Factor 
Creme Puff 
matující 
pudr, 
různé 
odstíny

Max Factor
Color Elixir
hydratační 
rtěnka,
různé 
odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Gabriella 
Salvete

Matte
matující 

make-up, 
různé odstíny

Dermacol
24H Control

dlouhotrvající,
dotekuodolný 

make-up, 
různé odstíny, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Dermacol
kompaktní 

pudr s reliéfem 
krajky, 

různé odstíny, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Dermacol
Gold, nebo 

Pearl Energy
báze 

pod make-up

Dermacol
Duo Moon
oční stíny, 
duo,
různé 
odstíny

Miss 
Sporty
Oh My Gem!
lak na nehty, 
různé odstíny

L’Oréal
Studio Secrets

vyhlazující 
podkladová báze 

pod make-up

30 % 
SLEVA1)

na celý 
sortiment 
dekorativní 
kosmetiky 
této značky
od 25. 11. 
do 31. 12. 2013.

Uvedené ceny jsou již po slevě.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny 
dodavatele. Akce se nevztahuje na vánoční balíčky. 

99.90
47%ušetříte 

  189.90

199.90
53%ušetříte 

 429.90

49.90

  99.90

UŠETŘÍTE
50%

CENOVÝ

HIT!

54.90

  79.90

UŠETŘÍTE
31%

155.-

*DCD 289.90

UŠETŘÍTE
46%

SUPER
CENA

249.90

 349.90

UŠETŘÍTE
28%

199.90

249.90

UŠETŘÍTE
20%

194.90

288.90

UŠETŘÍTE
32%

61.90

 98.90

UŠETŘÍTE
37%

187.90

269.90

UŠETŘÍTE
30%

124.90

179.90

UŠETŘÍTE
30%

CENOVÝ

HIT!

129.90

  199.90

UŠETŘÍTE
35%

29.90

 44.90

UŠETŘÍTE
33%

199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_02_03_.indd   3 15.11.13   09:57



James 
Bond 007

Quantum
toaletní voda 

pro muže, 30 ml

469.90
 519.90

k nákupu libovolné toaletní 

nebo parfémové vody 

KATY PERRY, LADY GAGA, 

BEYONCÉ NEBO CELINE DIONKATY PERRY, LADY GAGA, 

BEYONCÉ NEBO CELINE DION

získáte deodorant ve skle Katy Perry, 

Beyoncé nebo Celine Dion 

  v hodnotě 309,90 Kč ZDARMA.

Akce platí do vydání dárků. DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Tonino  
Lambor-
ghini
toaletní voda 
pro muže,
různé druhy,
100 ml

Playboy
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
30 ml

Playboy
toaletní 
voda 
pro muže, 
různé druhy, 
100 ml

Omerta
toaletní voda 

pro muže, 
3 druhy,
 100 ml

Christina 
Aguilera, 

nebo Naomi 
Campbell
deodorant 

ve skle pro ženy, 
různé druhy, 

75 ml

179.90

319.90

UŠETŘÍTE
43%

Str8
toaletní 
voda 
pro muže, 
různé druhy, 
50 ml 219.90

 299.90

UŠETŘÍTE
26%

Celine Dion
Sensatio-
nal Luxe 
Blossom
parfémová
voda 
pro ženy,
30 ml

Katy Perry
Killer Queen

parfémová 
voda pro ženy, 

30 ml

Nike
5th Element
toaletní 
voda 
pro ženy, 
30 ml 219.90

269.90

New 
Yorker
Style Up
toaletní 
voda 
pro ženy,
30 ml 229.90

289.90

UŠETŘÍTE
20%

Bruno 
Banani 
deodorant 
ve skle 
pro ženy, 
nebo
pro muže,
různé druhy, 
75 ml

Puma
Sync
deodorant
ve skle 
pro ženy,
nebo 
pro muže,
75 ml

Puma
Yellow

deodorant 
ve skle pro ženy, 

nebo Green 
deodorant 

ve skle
pro muže, 

75 ml

499.90
25%ušetříte 

  669.90

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

239.90

338.90

UŠETŘÍTE
29%

279.90

379.90

UŠETŘÍTE
26%

149.90

249.90

UŠETŘÍTE
40%

229.90

329.90

UŠETŘÍTE
30%

439.90

619.90

UŠETŘÍTE
29%

149.90

249.90

UŠETŘÍTE
40%

259.90

349.90

UŠETŘÍTE
25%

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_04_05.indd   4 15.11.13   10:01



 
 

 

1)  Akce se nevztahuje na vánoční balíčky a laky na vlasy Taft 250 ml.

1) Akce se nevztahuje na vánoční 
balíčky a laky na vlasy Taft 250 ml.

Schwarzkopf
Natural & Easy

permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

129.90

99.90
UŠETŘÍTE
23%Syoss

Oleo Intense
permanentní barva 

na vlasy,
různé odstíny

Fa
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže,

různé druhy, 
250 ml

Fa
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Schwarzkopf
Perfect Mousse 

permanentní 
pěnová 

barva na vlasy, 
různé odstíny

111.90

139.90

UŠETŘÍTE
20%

Syoss
Lighteners

zesvětlovač na vlasy, 
3 druhy,

různé odstíny

Syoss
lak 300 ml,

nebo pěnové 
tužidlo 250 ml 

na vlasy,
různé druhy

Schwarzkopf
Color Mask

permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Palette 
Color Shampoo

semipermanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

Gliss Kur
regenerační 

šampon 250 ml, 
nebo balzám 

200 ml na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
expres balzám 
na vlasy 
ve spreji, 
různé druhy,
200 ml

Gliss Kur
regenerační 
maska na vlasy,
různé druhy, 
200 ml

Gliss Kur
denní elixír 
s oleji na vlasy, 
2 druhy, 75 ml,
pouze ve vybraných 
prodejnách

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH 
VÝROBKŮ1) ZNAČEK FA, 

GLISS KUR, GOT2B,
PALETTE, SCHAUMA, 

SCHWARZKOPF, SYOSS, 
TAFT A VADEMECUM
NAD 149 Kč,

ZÍSKÁTE OKAMŽITOU
SLEVU 30 Kč.

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH VÝROBKŮ1) ZNAČEK 
FA, GLISS KUR, GOT2B, PALETTE, SCHAUMA, 

SCHWARZKOPF, SYOSS, TAFT A VADEMECUM
NAD 149 Kč, ZÍSKÁTE OKAMŽITOU

SLEVU 30 Kč.

99.90
28%ušetříte 

  139.90

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

44.90

 79.90

UŠETŘÍTE
43%

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90
119.90

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

84.90
99.90

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

149.90

*DCD  199.90

UŠETŘÍTE
25%

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_04_05.indd   5 18.11.13   16:56



 

DOPORUČOVÁNO ČESKÝMI DERMATOLOGY

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

NIMBA
aktivní bylinná 

čistící složka 

pouze na vybraných
prodejnách

S naší přírodní 
kosmetikou 
udržíte vaši
pleť čistou

L’Oréal
Age Perfect
krém pro obnovu 
hutnosti 
pleti, 
2 druhy, 
denní, noční, 
50 ml 369.90

 419.90

25% SLEVA1)

M
IN

. na celý sortiment
pleťové kosmetiky

L’Oréal
Kód Mládí 
Lumiere 
rozjasňující 
pleťový 
krém,
denní,
50 ml 329.90

438.90

UŠETŘÍTE
24%

Himalaya
Purifying Neem

čisticí peeling, 
nebo pleťová 

maska z Nimba, 
75 ml

  

Olay
Total Effects
omlazující hydratační 
krém 7v1, denní, 
SPF 15, 50 ml

2) Akce se vztahuje na celý          
sortiment značky Neutrogena®.

Olay
Essential 
Moisture
hydratační
pleťový krém,
denní, noční,
50 ml

Nivea
Cellular 
Anti-Age
krém 
pro omlazení 
pleti, 
denní, noční, 
50 ml

Dermacol
Face & Eyes

čisticí pleťové mléko, 
nebo zklidňující 

tonikum, 
200 ml

Ryor
Mořské 
řasy
krém 
s kyselinou 
hyaluronovou 
a kmenovými 
buňkami,
50 ml

Neutrogena®

Visibly Clear
Pink Grapefruit
čisticí pleťový
peeling, 
150 ml

Neutrogena®

Visibly Clear
Pink Grapefruit

čisticí pleťová 
emulze,
150 ml

Neutrogena®

Visibly 
Clear Pink 
Grapefruit
mycí 
pleťová 
emulze,
200 ml

Dermacol
BB Cream
multiaktivní
BB krém 8v1,
3 odstíny,
50 ml

291.90
25%ušetříte 

 389.90

69.90
30%ušetříte 
 99.90

149.90

149.90

149.90

261.90

349.90

UŠETŘÍTE
25%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

129.90

199.90

UŠETŘÍTE
35%

L’Oréal
Kód Mládí 
zázračné 
pleťové
sérum,
30 ml 369.90

449.90

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

2+1
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_06_07.indd   6 18.11.13   17:00



na celý sortiment
pleťové kosmetiky

Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

na celý sortiment značky NIVEA

M
IN

.25%
SLEVA1)

%

Nivea
Aqua 
Effect
výživný 
pleťový 
krém, 
denní, 50 ml

Nivea
čisticí 

pleťová voda,
2 druhy, 

200 ml

Nivea
odličovač 

očních partií, 
nebo voděodolného 

make-upu, 
125 ml

Nivea
šampon

 250 ml, nebo 
balzám 200 ml 

na vlasy, 
různé druhy

Nivea
lak 250 ml, 
nebo pěnové 
tužidlo 150 ml 
na vlasy, 
různé druhy

Nivea Men
Skin 
Energy Q10
čisticí 
pleťový gel 
pro muže, 
100 ml

Nivea Men
pleťový 
krém, 
nebo gel 
pro muže, 
různé druhy, 
50 ml

Nivea
Creme

univerzální
krém v puku,

75 ml

Nivea
Soft
hydratační
krém, 
200 ml

Nivea men
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

Nivea
tělové mléko
s pumpičkou,
různé druhy,

400 ml

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele. Akce se vztahuje na celý 
sortiment NIVEA vyjma vánočních balíčků 
a výrobků z řady NIVEA Sun. 

36.90
26%ušetříte 
49.90

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

133.90

UŠETŘÍTE
25%

126.90

169.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

199.90

269.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
28%

59.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
36%

49.90

*DCD  67.90

UŠETŘÍTE
26%

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_06_07.indd   7 15.11.13   11:40



 
 

 

 

 

Garnier
Ultra Doux

balzám 
na vlasy 
200 ml,

různé druhy

Garnier
Ultra Doux

šampon
na vlasy 
250 ml,

různé druhy

Garnier
Fructis
šampon 

na vlasy, 
různé druhy, 

400 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

L’Oréal
Elseve

hedvábný olej
na vlasy,
3 druhy, 

100 ml

L’Oréal
Elseve
šampon 250 ml, nebo balzám 
200 ml na vlasy, různé druhy

Schauma 
šampon 250 ml, 

nebo balzám 
200 ml na vlasy, 

různé druhy 

Syoss
Supreme

šampon 250 ml,
nebo balzám 200 ml 

na vlasy,
2 druhy

Nivea
Q10 Plus

omlazující 
krém na ruce, 

100 ml

Ozalin
levandulový 
krém
na změkčení 
ztvrdlé kůže,
50 g

L’Oréal 
Préférence

permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

149.90

 199.90

UŠETŘÍTE
25%

Trvání soutěže od 15. 11. do 24. 12. 2013

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90
33%ušetříte 
89.90

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

99.90
 119.90

27.90

34.90

UŠETŘÍTE
20%

66.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
25%

79.90

 109.90

UŠETŘÍTE
27%

Pepino
Personal 

Lubricant
lubrikační gel,

neutral,
 100 ml

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_08_09.indd   8 15.11.13   10:37



 

49.90
47%ušetříte 
94.90

Wella
Wellafl ex

lak 250 ml, 
nebo pěnové tužidlo 

200 ml na vlasy,
různé druhy

SUPER
CENA

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 v
án

oč
ní

 b
al

íč
ky

 a
 la

ky
 n

a 
vl

as
y 

Ta
ft

 2
50

 m
l.PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH VÝROBKŮ1) ZNAČEK FA, GLISS KUR, GOT2B, PALETTE, 

SCHAUMA, SCHWARZKOPF, SYOSS, TAFT A VADEMECUM NAD 149 Kč,
ZÍSKÁTE OKAMŽITOU SLEVU 30 Kč.

SLEVA ZA 
2 KS

Got2B
Volumania
lak na vlasy 

pro větší objem,
300 ml

Fuss Wohl
deo sprej 
na nohy,

nebo 
deo sprej 

do bot,
200 ml

Neutrogena®

tělové mléko,
různé druhy,

400 ml

Neutrogena®

hydratační
krém
na ruce,
75 ml

Neutrogena®

balzám 
na rty 
s blistrem, 
SPF 4, 
4,8 g 69.90

99.90

*DCD 129.90

UŠETŘÍTE
23%

Taft
stylingový

gel na vlasy,
různé druhy,

150 ml

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

Isana
Hair
vosk na vlasy,
75 ml 31.90

39.90

UŠETŘÍTE
20%

Dermacol
Aroma Ritual
harmonizující 
tělové mléko,

3 druhy,
200 ml

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

2)
 A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t z
na

čk
y 

N
eu

tr
og

en
a®

.

2+1
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

218.90

2)
 A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t z
na

čk
y 

Ne
ut

ro
ge

na
®.

113.90 27.90

39.90

UŠETŘÍTE
30%

Got2B
Blow It Straight

sada 
na narovnání 

vlasů ,
140 ml

99.90

199.90

UŠETŘÍTE
50%

CENOVÝ

HIT!

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

Wella
Wellaton
permanentní 
pěnová barva 
na vlasy, 
různé odstíny

69.90

119.90

UŠETŘÍTE
41%

Pantene
šampon, 

nebo balzám 
na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Pantene
šampon 250 ml, 
nebo balzám 
200 ml na vlasy, 
různé druhy

Head 
& Shoulders

šampon na vlasy, 
různé druhy, 

200 ml

2)
 A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t z
na

čk
y 

Ne
ut

ro
ge

na
®.

2+1
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

2+1
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

UŠETŘÍTE
37%

49.90

79.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59,90.

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_08_09.indd   9 15.11.13   11:43



Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

M
IN

.

na celý sortiment značky NIVEA
25%

SLEVA1)

Tonino
Lambor-
ghini
voda 
po holení 
pro muže,
různé druhy,
100 ml

Nivea Men
Sensitive
hydratační 
pleťový krém 
pro muže,
75 ml

Gillette
Fusion
náhradní 
hlavice,
5břité,
2 ks

Gillette
Satin Care 

& Olay
gel na holení 

pro ženy,
200 ml

Wilkinson
Quattro for Women

holicí strojek pro ženy,
4břitý, 1 ks, 

výdej 
výrobku 

na pokladně 

Gillette
Venus & Olay

strojek pro ženy 
na holení 

bez použití gelu,
5břitý, 1 ks, 

výdej výrobku na pokladně

Wilkinson
Quattro Titanium

holicí strojek 
pro muže, 

4břitý, 
1 ks + 2 náhradní hlavice,
výdej výrobku na pokladně

Wilkinson
Quattro 
for Women
náhradní 
hlavice, 
4břité, 4 ks, 
výdej 
výrobku 
na pokladně 

Wilkinson 
Quattro 
Titanium
náhradní 
hlavice,
4břité, 4 ks,
výdej 
výrobku 
na pokladně

Nivea Men
voda 

po holení 
pro muže,

různé druhy,
100 ml139.90

191.90

UŠETŘÍTE
27%

Nivea Men
gel na holení 
pro muže, 
různé druhy, 
200 ml

99.90

138.90

UŠETŘÍTE
28%

Nivea Men
Sensitive
balzám 
po holení 
pro muže,
100 ml

Gillette
Blue3

jednorázový
holicí strojek 

pro muže,
3břitý,

6 ks + 2 ks
ZDARMA2)

2) součást balení

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele. Akce se vztahuje na celý 
sortiment NIVEA vyjma vánočních balíčků 
a výrobků z řady NIVEA Sun. 

249.90
26%ušetříte 
339.90

169.90
26%ušetříte 

229.90

99.90

138.90

UŠETŘÍTE
28%

159.90

219.90

UŠETŘÍTE
27%

124.90

169.90

UŠETŘÍTE
26%

169.90

249.90

UŠETŘÍTE
32%

169.90

249.90

UŠETŘÍTE
32%

169.90

249.90

UŠETŘÍTE
32%

189.90

269.90

UŠETŘÍTE
29%

Nivea Men
pěna na holení 

pro muže, 
různé druhy, 

200 ml

74.90

101.90

UŠETŘÍTE
26%

159.90

 218.90

UŠETŘÍTE
26%

149.90
179.90

10 Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_10_11.indd   10 15.11.13   11:24



Old Spice
deo stick pro muže, 

různé druhy, 
50 ml, nebo 60 ml 49.90

47%ušetříte 
  94.90

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 v
án

oč
ní

 b
al

íč
ky

 a
 la

ky
 n

a 
vl

as
y 

Ta
ft

 2
50

 m
l.PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH VÝROBKŮ1) ZNAČEK FA, GLISS KUR, GOT2B, PALETTE, 

SCHAUMA, SCHWARZKOPF, SYOSS, TAFT A VADEMECUM NAD 149 Kč,
ZÍSKÁTE OKAMŽITOU SLEVU 30 Kč.

  94.90  94.90  94.90  94.90  94.90  94.90

Nivea
tělové mléko 

do sprchy,
2 druhy, 250 ml

SUPER
CENA

Dove
antiperspirant 
sprej 150 ml, 
stick, nebo 
roll-on 50 ml 
pro ženy, nebo 
pro muže, 
různé druhy 59.90

  *DCD 89.90

UŠETŘÍTE
33%

Dove
tekuté mýdlo,

náhradní náplň,
3 druhy, 

500 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Dove
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

49.90

*DCD 69.90

UŠETŘÍTE
28%

Dove
zkrášlující 
tělový krém,
300 ml 119.90

171.90

UŠETŘÍTE
30%

89.90
25%ušetříte 
119.90

SUPER
CENA

Fa
tuhé mýdlo,
různé druhy,
100 g 8.90

15.90

UŠETŘÍTE
44%

Fa Men
Xtreme

sprchový gel 
pro muže,

různé druhy,
400 ml

49.90

  
84.90

UŠETŘÍTE
41%

Dermacol
Aroma Ritual

harmonizující 
sprchový gel, 

3 druhy, 
250 ml

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

Old Spice
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Fa
tekuté mýdlo 
s pumpičkou, 
různé druhy, 

300 ml

44.90

  
59.90

UŠETŘÍTE
25%

11*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_10_11.indd   11 18.11.13   13:50



 

25% SLEVA1)
na celý sortiment značky NIVEAM

IN
.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele. Akce se vztahuje na celý sortiment NIVEA vyjma vánočních balíčků
a výrobků z řady NIVEA Sun.

 
 

Garnier
Firming Care

zpevňující 
tělové mléko,

2 druhy,
400 ml

Nivea
Q10 Plus Firming

zpevňující 
tělové mléko 
s pumpičkou,

2 druhy,
400 ml

Garnier
Intensive 
7 days
tělový 
balzám,
2 druhy, 
300 ml

Adidas
deo stick pro muže,
různé druhy,
51 g

STR8
deo sprej 
pro muže,

různé druhy,
150 ml

Fa
Men Xtreme
deo sprej 150 ml, roll-on, 
nebo stick 50 ml pro muže,
různé druhy

Nivea
Q10 Plus

zpevňující 
sérum 
proti 

celulitidě, 
75 ml

Nivea
Q10 Plus

zpevňující 
gel proti 

celulitidě, 
200 ml

Garnier
Ultimate 

Beauty Oil
zkrášlující suchý 

olej ve spreji, 
150 ml

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Adidas
deo sprej 
pro ženy,

různé druhy,
150 ml

Adidas
deo sprej
pro muže,
různé druhy, 
150 ml 

Adidas
sprchový gel 

pro ženy,
nebo 

pro muže,
různé druhy,

250 ml

49.90
37%ušetříte 
79.90

64.90
35%ušetříte 

*DCD  99.90

59.90
69.90

179.90

239.90

UŠETŘÍTE
25%

179.90

239.90

UŠETŘÍTE
25%

139.90

189.90

UŠETŘÍTE
26%

179.90

239.90

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

64.90

85.90

UŠETŘÍTE
24%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

64.90

84.90

UŠETŘÍTE
23%

69.90

 *DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

Akce platí do vydání dárků 
a nevztahuje se na vánoční balíčky.

Playboy
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

12 Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_12_13.indd   12 15.11.13   11:45



Vyměňte si zubní kartáček 

PRO LEPŠÍ PÉČI O DUTINU ÚSTNÍ

po každém infekčním ONEMOCNĚNÍ*

* horních cest dýchacích

TePe Select Compact 
x-soft, soft, medium

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH 
VÝROBKŮ1) ZNAČEK FA, 

GLISS KUR, GOT2B,
PALETTE, SCHAUMA, 

SCHWARZKOPF, SYOSS, 
TAFT A VADEMECUM
NAD 149 Kč,

ZÍSKÁTE OKAMŽITOU
SLEVU 30 Kč.

1) Akce se nevztahuje na vánoční 
balíčky a laky na vlasy Taft 250 ml.

Colgate
360°

zubní kartáček,
různé druhy,

1 ks

Vademecum
Junior
dětská 
zubní pasta, 
2 druhy, 
50 ml

Vademecum
Express 
White 10
bělicí zubní 
pasta, 
75 ml

Vademecum
2v1

zubní pasta 
a ústní voda 

v jednom, 
různé druhy,

75 ml

Vademecum
Pro Medic
fl uoridová
zubní pasta,
75 ml

TePe
Select Compact
zubní kartáček, 

3 druhy, 
1 ks

62.90
40%ušetříte 

 *DCD  104.90

Pearl Drops
Every Day 
White
bělicí zubní 
pasta,
50 ml 49.90

 59.90

Vademecum
ProVitamin
zubní pasta,
3 druhy,
75 ml,
pouze 
ve vybraných
prodejnách 29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

Meridol
regenerační 
zubní pasta,
75 ml 74.90

94.90

UŠETŘÍTE
21%

Prokudent
zubní nit,
2 druhy,
1 ks 21.90

29.90

UŠETŘÍTE
26%

Sensodyne
Pronamel
zubní pasta, 
2 druhy, 
75 ml

SUPER
CENA

59.90

99.90

UŠETŘÍTE
40%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%Odol

Classic
ústní voda,

bez alkoholu,
500 ml

54.90

74.90

UŠETŘÍTE
26%

White 
Pearl
dvoj-
složkové 
bělicí pero 
na zuby, 
2x 8 ml 289.90

*DCD  349.90

Corega
fi xační krém 
na zubní 
náhrady, 
3 druhy, 
40 g 84.90

119.90

UŠETŘÍTE
29%

24.90

39.90

UŠETŘÍTE
37%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

  59.90

41.90
30%ušetříte 

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_12_13.indd   13 18.11.13   17:04



Bolsius
Aromatic
osvěžovač 
vzduchu,
různé druhy, 
8 tyčinek, 
45 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Bellinda
Push Up Tights

dámské punčochové kalhoty 
s push-up efektem, 

1 ks, 
pouze ve vybraných 

prodejnách

Bolsius
aromatická 
čajová svíčka, 
různé druhy, 
8 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Bellinda
Relax Soft

dámské chlupaté ponožky, 
1 pár, 

pouze ve vybraných 
prodejnách

Under2Wear
punčochové 

kalhoty 
s kosočtverci, 

60 DEN, 
3 velikosti, 1 ks, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Yenkee
ochranné pouzdro pro 

7“ nebo 8“ tablety, 
2 druhy, 1 ks, 

pouze ve vybraných 
prodejnáchBolsius

aromatická
svíčka, válec, 
různé druhy,

1 ks,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Bolsius
aromatická 

svíčka ve skle, 
různé druhy, 

1 ks, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
váleček na těsto se 
sklopnými rukojeťmi, 
1 ks,  
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
forma na pečení 
s přepravním 
krytem, 1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
silikonové 
cukrářské zdobicí 
tužky, 2 ks,  
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
plech na pečení 
s přepravním krytem, 
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

249.90
  269.90

119.90

 149.90

UŠETŘÍTE
20%

44.90
různé druhy,

44.90
49.90

89.9089.90
99.90

99.90

64.90
69.90

149.90 209.90199.90

59.90

 79.90

UŠETŘÍTE
25%

129.90

 169.90

UŠETŘÍTE
23%

NicoStar
Nicotine 
Spray
nikotinový 
ústní sprej 
bez alkoholu, 
15 ml, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

59.90

 79.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

 149.90

UŠETŘÍTE
66%

CENOVÝ

HIT!

14 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_14_15.indd   14 15.11.13   11:16



23.90
27%ušetříte 
32.90

Frolic
pochoutka pro psy, 

2 druhy, 
175 g, nebo 180 g

Gourmet
Gold

konzerva 
pro kočky,

různé druhy,
85 g

Propesko
kapsička 
pro kočky, 
2 druhy, 
100 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

13.90
26%ušetříte 
  18.90

Braun
TexStyle7–720,

nebo TexStyle7–740 
napařovací žehlička 

se systémem proti usazování 
vodního kamene, 

2000–2400 W,
1 ks,

pouze ve vybraných 
prodejnách

899.-
 1299.-

Propesko
konzerva pro psy, 

2 druhy,
415 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

11.90

21.90

UŠETŘÍTE
45%

Winston
vanička 
pro psy, 
různé druhy, 
150 g 9.90

13.90

UŠETŘÍTE
28%

Purina
One
granule 
pro kočky, 
různé druhy, 
800 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 79.90

118.90

UŠETŘÍTE
32%

Braun
Multiquick MR 550, 

nebo Multiguick MR 570
tyčový mixér s multifunkčním 

nerezovým nástavcem,
600 W, 1 ks,

pouze ve vybraných 
prodejnách

1899.-

1299.-

Friskies
kapsička 
pro kočky, 
2 druhy,
4x 100 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách 29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33% Felix

Party Mix
pamlsek 
pro kočky, 
3 druhy, 
60 g 23.90

  29.90

UŠETŘÍTE
20%

Propesko

5.90

  *DCD  8.90

UŠETŘÍTE
33%

SUPER
CENA

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 39.90

Friskies
granule pro psy, 

2 druhy, 
500 g, 

pouze ve vybraných 
prodejnách

15
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_14_15.indd   15 15.11.13   11:17



20% SLEVAM
IN

.

na vybraný sortiment 
čokolád značky

20 % na celý sortiment
značky AbteiM

IN
.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
od 9. 12. do 31. 12. 2013

Pouze ve vybraných prodejnách.

800 201 102
hero@hero.cz

Hami
Na dobrou 
noc
mléčná 
kaše, 
3 druhy, 
450 g

Abtei
Hals Schmerz

pastilky proti bolesti v krku, 
30 tablet,

pouze ve vybraných 
prodejnách

MaxiVita
doplněk stravy, 

různé druhy, 
30 tablet,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Hamánek
ovocný příkrm,

různé druhy,
190 g

Babydream 
100% ovocná 

šťáva, 
různé druhy, 

500 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

21.90

  29.90

UŠETŘÍTE
26%

BIO
kvalita

Sunárek
dětský čaj,
různé druhy,
20 sáčků,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 43.90

 54.90

UŠETŘÍTE
20%

BIO
kvalita

Kofola
ochucený 

perlivý nápoj, 
500 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

UŠETŘÍTE
31%

14.90

21.90

Nestlé
Beba Pro
pokračovací 
mléko,
2., nebo
3. stupeň,
600 g

Nestlé
mlíčko 
s kaší, 
různé druhy, 
2x 200 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

12.90
27%ušetříte 
   17.90

Sunárek
Do ručičky
ovocné pyré,
různé druhy,
90 g 21.90

24.90

39.90

 54.90

UŠETŘÍTE
27%

114.90

 159.90

UŠETŘÍTE
28%

UŠETŘÍTE
24%

213.90

284.90

Pouze ve vybraných prodejnách.Pouze ve vybraných prodejnách.

UŠETŘÍTE
31%

39.90

57.90

UŠETŘÍTE
20%

103.90

129.90

16
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_16_17.indd   16 15.11.13   12:58



od 9. 12. do 31. 12. 2013

Nivea
Baby

dětský ochranný krém 
proti chladu a větru,

50 ml

74.90
25%ušetříte 
 99.90

1)

Pouze ve vybraných prodejnách.

Pampers 
Naturally Clean
dětské vlhčené 

ubrousky,
4x 64 ks

ubrousky,
4x 64 ks

1 ks maxi = 4,88
*DCD  

399.90
449.90

Pampers
Active Baby Giant Pack

plenkové kalhotky, 
mini 108 ks, midi 96 ks, 

maxi 82 ks, 
maxi+ 74 ks, 
junior 68 ks

99.90
Bel
Baby
přebalovací
podložky 
pod dítě, 
10 ks

119.90
Bel
vatové 
tyčinky,
náhradní 
náplň, 
160 ks 14.90

  22.90

UŠETŘÍTE
34%

Schauma
Kids, nebo Baby

dětský šampon 
na vlasy,
3 druhy,
250 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

39.90

  64.90

UŠETŘÍTE
38%

Sebamed
Baby
dětské 
tělové 
mléko,
200 ml,
pouze ve
vybraných 
prodejnách 141.90

189.90

UŠETŘÍTE
25%

Hipp
mléčnoobilná 
kaše,
různé druhy,
500 g

Hipp
maso-

zeleninová 
polévka, 

různé druhy, 
190 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

BIO
kvalita

SLEVA ZA 
3 KS

Hipp
ovocná 

tyčinka, 
3 druhy, 1 ks,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

SLEVA ZA 
3 KS

BIO
kvalita

BIO
kvalita

SLEVA ZA 
2 KS

Hipp
masozeleninový 
příkrm, 
různé druhy, 
220 g

BIO
kvalita

SLEVA ZA 
3 KS

Při koupi 2 balení Pampers 

Active Baby Giant Pack, získáte 

vlhčené ubrousky Pampers 

                ZDARMA

UŠETŘÍTE
27%

15.90

  21.90

Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 21,90.

UŠETŘÍTE
30%

34.90

  49.90

Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 49,90.

UŠETŘÍTE
25%

28.90

  38.90

Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 38,90.

92.90
25%ušetříte 

  124.90

Spider Man
dětská pěna do koupele, 

475 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

51.90

 79.90

UŠETŘÍTE
35%

Monster 
High, nebo 
Hello Kitty
dětský 
balzám 
na rty, 
4,8 g 38.90

 59.90

UŠETŘÍTE
35%

Nuk
Disney

dětská lahvička, 
různé motivy, 

1 ks

UŠETŘÍTE
25%

194.90

259.90

vlhčené ubrousky Pampers 

                ZDARMAvlhčené ubrousky Pampers 

                ZDARMA UŠETŘÍTE
20%

119.90

  149.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 149,90.Active Baby Giant Pack

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

17*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_16_17.indd   17 15.11.13   11:22



AirWick
Changes Colour Gently
aromatická dekorativní svíčka,
2 druhy, 1 ks,
pouze ve vybraných prodejnách 169.90

26%ušetříte 
229.90

Ambi Pur
osvěžovač 

vzduchu ve spreji, 
různé druhy, 

300 ml

89.90

69.90
22%ušetříte 

JEMNÁ PÉČE...

…PRO ŽENY

Glade 
by Brise
Discreet
náhradní 
náplň 
do osvěžova-
če vzduchu, 
různé druhy,
12 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

Ria
Classic

slipové vložky,
3 druhy,

25 ks

22.90

29.90

UŠETŘÍTE
23%

Nivea
Intimo
vlhčené 

ubrousky
pro intimní

hygienu,
2 druhy, 

20 ks39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

Ambi Pur
Car
osvěžovač 
vzduchu 
do auta, 
náhradní 
náplň,
2 druhy,
7 ml

Chilly
Intima
mycí gel 
pro intimní hygienu,
3 druhy,
200 ml

69.90

129.90

UŠETŘÍTE
46%

CENOVÝ

HIT!

Alouette
Kamille
vlhčený 
toaletní 
papír,
60 ks 19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%Fine & Soft

kuchyňské
utěrky, 
2vrstvé, 
2x 48 útržků 14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

Bel
odličovací 

tampony,
70 ks

22.90

  29.90

UŠETŘÍTE
23%

Green Shield
vlhčené čisticí 
ubrousky 4v1,

2 druhy,
50 ks,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Pronto
lešticí 

prostředek 
ve spreji,

různé druhy,
250 ml

69.90

103.90

UŠETŘÍTE
32%

Lactacyd
Femina

mycí emulze
pro intimní 

hygienu,
400 ml

99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

Alouette
toaletní
papír, 
3vrstvý,
10x 200 útržků 59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

42.90

54.90

UŠETŘÍTE
21%

18 Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA50_18_19.indd   18 18.11.13   13:53



Jar
All in 1

tříbázové kapsle 
do myčky, 

52 ks 199.90
37%ušetříte 
319.90

Finish
sůl do myčky 

pro změkčení vody,
1,5 kg

…SVĚŽESTI

PŘÍJEMNÝ POCIT…

54.90
37%ušetříte 
87.90

Persil
Expert

prací prášek,
různé druhy,

1,6 kg,
20 dávek

99.90

179.90

UŠETŘÍTE
44%

Bref
Power Aktiv
závěs do WC,
2 druhy,
51 g 34.90

  54.90

UŠETŘÍTE
36%

Alex
čistič 

na podlahy,
různé druhy,

750 ml

69.90

  89.90

UŠETŘÍTE
22%

Silan
koncentrovaná 

aviváž, 
3 druhy, 
900 ml

39.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
50%

Pur
prostředek 
na nádobí, 

2 druhy, 
900 ml

29.90

54.90

UŠETŘÍTE
45%

Persil
Expert 
prací gel, 
různé druhy, 
1,46 l, 
20 dávek

99.90

179.90

UŠETŘÍTE
44%

Ariel 
Professional
odstraňovač 
skvrn, 
2 druhy, 
1 l

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

Calgon
Tabs
tablety 
do pračky 
pro změkčení 
vody 2v1,
12 ks 89.90

133.90

UŠETŘÍTE
32%

WC Net
tekutý čistič WC,

3 druhy,
750 ml

29.90

  49.90

UŠETŘÍTE
40%

SUPER
CENA

Lovela
prací gel,

2 druhy,
1,5 l,

15 dávek

UŠETŘÍTE
28%

119.90

166.90

Finish
All in 1
XXL Mega 
Pack
tablety 
do myčky, 
100 ks 349.90

499.90

UŠETŘÍTE
30%

CENOVÝ

HIT!

Savo
Proti plísním

dezinfekční 
čistič 

ve spreji, 
500 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

19
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA50_18_19.indd   19 15.11.13   11:33



2) Akce se nevztahuje na vánoční balíčky a laky na vlasy Taft 250 ml.

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH VÝROBKŮ2) ZNAČEK FA, GLISS KUR, GOT2B, PALETTE, SCHAUMA, 
SCHWARZKOPF, SYOSS, TAFT A VADEMECUM NAD 149 Kč,

ZÍSKÁTE OKAMŽITOU SLEVU 30 Kč.

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

Syoss
šampon,
nebo balzám 
na vlasy,
různé druhy,
500 ml

99.90
119.90

Syoss
Oleo 
Intense
kúra 
na vlasy 
ve spreji,
150 ml

Syoss
Beauty 
Elixir
regenerační 
olej 
na vlasy,
100 ml

199.90

UŠETŘÍTE
25%

149.-

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 9. 12. DO 22. 12. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Nivea
Q10 Plus 
pleťový krém 
proti vráskám, 
3 druhy, 
50 ml

Nivea
čisticí pleťové 
mléko, voda, 
nebo tonikum, 
různé druhy, 
200 ml

Nivea
Q10 Plus 
oční krém 
proti vráskám,
15 ml

Nivea
Q10 Plus 
oční roll-on 
proti vráskám, 
10 ml

Nivea
pleťová maska, 
různé druhy, 
15 ml

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

224.90

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

*DCD 129.90

UŠETŘÍTE
23%

25% SLEVA1)
M

IN
. na celý sortiment značky NIVEA

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele. Akce se vztahuje 
na celý sortiment Nivea vyjma vánočních balíčků a výrobků z řady Nivea Sun.

 
který potěší

Vánoční

který potěší

Vánoční

DÁREK,
Obdarujte své blízké 

naší dárkovou kartou ROSSMANN.
Karta je k zakoupení na pokladně.

RA50_20.indd   20 18.11.13   13:57


	RA50_01_10_web
	RA50_01
	RA50_02N
	RA50_03
	RA50_04
	RA50_05N
	RA50_07
	RA50_08
	RA50_09
	RA50_10

	RA50_11_20_web
	RA50_11
	RA50_12
	RA50_13N
	RA50_14
	RA50_15
	RA50_16
	RA50_17
	RA50_18
	RA50_19
	RA50_20


